ol
KWON DAE SUP

SOLO EXHIBITON

GROUP EXHIBITION

ART FAIR

b. 1952

2022

2022

2021

2020

2019

2018

2015

2013

2000~

2014

2024

2024

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2024

2024

2023

2022

2021

2017

solristm Ojahet Mttt
=

L= T 2ItEfARE 20| 2 o

de(orA 2]

oMM HIZEEE 2|2, Woof

o
oA i

222 E Z2{2|, 27|
de(orA 2]

MojHEA 2a2iz]

22| 52
FHIOLE, LA
BRSA2sI2YL 7| HEB0)H

Op%Q0|, ZIKFAIA &3
HCHA, oluf 291F Ziz|ote{z|
eHE41 130F 4 7|'d <Korea Now!>, If2| ZHAIO|&2 It2|

I

<Full Emptiness: Materiality and Spirituality in Contemporary
Korean Art>, H[O|Z&! O-2El OFE T T3 2l OfEMIE,
AlSH0| SPSI &3] A

O|&t2|o} et E2forE|, CIXIQ! Ol 52FE 7|9 HAl, Hete

1

7ot
OIER M
Frieze Seoul
Frieze Seoul
OIERL EEH

Moonstruck, OtE X|U4|d}, A|ui[H}



CIxte! ofojoin] HFE, otojoHo]

2009

.

N

X0
<0

ot

COLLECTION

A0 SEHE|

YA T SiEEE, d22tHAl

0|2 Al7}2 QIAE|RE QH OIE, 0|2

2021

AWARD

1998



ol
KWON DAE SUP

SOLO EXHIBITON

GROUP EXHIBITION

ART FAIR

b. 1952

2022

2022

2021

2020

2019

2018

2015

2013

2000~

2014

2024

2024

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2024

2024

2023

2022

2021

2017

Hongik University, Western Painting
Ceramics Apprenticeship at Ogasawara Doemon Kyusyu

Kimreeaa Gallery
Johyun Gallery

Johyun Gallery

Park Ryu Sook Gallery
Park Ryu Sook Gallery
Axel Vervoordt, Belgium
Axel Vervoordt, Belgium
Kimreeaa Gallery

SEOMI & TUUS GALLERY

DONGWON GALLERY

Gana Art, LA

Korean Crafts_The Art of Workmanship

Matsuyoi, Ginza Six, Tokyo

Kwon Dae Sup, Lee Bae Group Exhibition, Kimreeaa Gallery
Korea Now!, Musée des Arts Décoratifs, Paris

Full Emptiness: Materiality and Spirituality in Contemporary
Korean Art

Triennale di Milano, Milan

KIAF

ART BUSAN
Frieze Seoul
Frieze Seoul
ART BUSAN

Moonstruck, artgeneve, Geneva



COLLECTION

AWARD

2009

2021

1998

Design Miami/ Basel, Miami

Leeum Museum of Art

Horim Museum

The National Folk Museum of Korea
Museo Nacional de Antropologia, Mexico
The State Russian Museum, Russia
Bangladesh National Museum, Bangladesh
Guimet Museum, France

The Art Institute of Chicago, Chicago

Order of Cultural Merit

Korea Art Critics Association Fine Arts Award



Kwon Dae Su p /2\'(1)020:;’7 Jar (Dalhangari)

(b- 1952) White porcelain
55.5 x 54 x 55cm



Moon jar (Dalhangari)

Kwon Dae Sup S
(b 1952) White porcelain
40 x 46cm



Tall Vase (lpho)

Kwon Dae Sup 2020
(b.1952) White porcelain
40 x 46cm





