권대섭 KWON DAE SUP	b. 1952	홍익대학교 미술대학 서양화과 일본 규슈 오가라사와 도에몬 수학
SOLO EXHIBITON	2022	김리아갤러리
	2022	조현화랑
	2021	조현화랑
	2020	박여숙갤러리
	2019	박여숙갤러리
	2018	악셀 베르보르트 갤러리, 벨기에
	2015	악셀 베르보르트 갤러리, 벨기에
	2013	김리아갤러리
	2000~ 2014	서미앤투스 갤러리
GROUP EXHIBITION	2024	갤러리 동원
	2024	가나아트, LA
	2018	평창동계문화올림픽 기념 한국공예전
	2017	마쯔요이, 긴자식스, 도쿄
	2016	권대섭, 이배 2인전, 김리아갤러리
	2015	한불수교 130주년 기념 <korea now!="">, 파리 장식미술관, 파리</korea>
	2014	<full and="" contemporary<br="" emptiness:="" in="" materiality="" spirituality="">Korean Art>, 베이징 마운틴 아트 재단, 프랭크 린 아트센터, 상하이 SPSI 순회전시</full>
	2013	이탈리아 밀라노 트리아날레, 디자인 미술관 52주년 기념 전시, 밀라노
ART FAIR	2024	키아프
	2024	아트부산
	2023	Frieze Seoul
	2022	Frieze Seoul
	2021	아트부산 특별전
	2017	Moonstruck, 아트 제네바, 제네바

COLLECTION 리움 삼성미술관

호림박물관

한국 민속박물관

멕시코 국립박물관, 멕시코

러시아 상트페테르부르크 국립박물관, 러시아

방글라데시 다카 국립박물관, 방글라데시

프랑스 기메 미술관, 프랑스

미국 시카고 인스티튜트 오브 아트, 미국

AWARD 2021 대한민국 문화훈장

1998 한국예술평론가협회 선정 미술부문 최우수 예술인

권대섭 KWON DAE SUP	b. 1952	Hongik University, Western Painting Ceramics Apprenticeship at Ogasawara Doemon Kyusyu
SOLO EXHIBITON	2022	Kimreeaa Gallery
	2022	Johyun Gallery
	2021	Johyun Gallery
	2020	Park Ryu Sook Gallery
	2019	Park Ryu Sook Gallery
	2018	Axel Vervoordt, Belgium
	2015	Axel Vervoordt, Belgium
	2013	Kimreeaa Gallery
	2000~ 2014	SEOMI & TUUS GALLERY
GROUP EXHIBITION	2024	DONGWON GALLERY
	2024	Gana Art, LA
	2018	Korean Crafts_The Art of Workmanship
	2017	Matsuyoi, Ginza Six, Tokyo
	2016	Kwon Dae Sup, Lee Bae Group Exhibition, Kimreeaa Gallery
	2015	Korea Now!, Musée des Arts Décoratifs, Paris
	2014	Full Emptiness: Materiality and Spirituality in Contemporary Korean Art
	2013	Triennale di Milano, Milan
ADT FAID	2024	KIAF
ART FAIR	2024	ART BUSAN
	2023	Frieze Seoul
	2022	Frieze Seoul
	2021	ART BUSAN
	2017	Moonstruck, artgenève, Geneva

2009 Design Miami/ Basel, Miami

COLLECTION Leeum Museum of Art

Horim Museum

The National Folk Museum of Korea

Museo Nacional de Antropología, Mexico

The State Russian Museum, Russia

Bangladesh National Museum, Bangladesh

Guimet Museum, France

The Art Institute of Chicago, Chicago

AWARD 2021 Order of Cultural Merit

1998 Korea Art Critics Association Fine Arts Award



Kwon Dae Sup (b. 1952) Moon Jar (Dalhangari) 2023

White porcelain 55.5 × 54 × 55cm



Kwon Dae Sup (b. 1952) Moon jar (Dalhangari) 2024

White porcelain 40 × 46cm



(b. 1952)

White porcelain 40 × 46cm